2024年10月1日

各 位

会 社 名 株式会社エーアイ

代表者名 代表取締役社長 廣飯 伸一

 （コード：4388 東証グロース）

問合せ先     取締役経営戦略グループ統括 小川 遼

 （TEL．03－6801－8402）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年10月1日付で下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 本日付で当社は株式会社フュートレックを吸収合併いたしました。それに伴いフュートレックの株式 1 株に対し

て、エーアイの株式0.33 株を割当て交付し当社普通株式1,836,298株を新規発行することから、発行済み株式総数

が増加することにより下記主要株主について当社の主要株主でなくなることとなりました。

２．異動した株主の概要

（１）

１．氏名 吉田 大介

２．住所 京都府京都市右京区

（２）

１．名称 合同会社吉田事務所

２．取得した株式の総数 千葉県市川市宝一丁目9番6号

３．代表者の役職・氏名 代表社員 吉田 大志

４．主な事業内容 有価証券、不動産の管理等

５．資本金 100万円

３．異動後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権数に関する割合

（１）吉田 大介氏

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(2024年3月31日現在)

6,420個

（642,000株）
12.98％ 第2位

異動後
6,420個

（642,000株）
9.46％ 第2位

（２）合同会社吉田事務所

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

に対する割合
大株主順位

異動前

(2024年3月31日現在)

5,750個

（575,000株）
11.62％ 第3位

異動後
5,750個

（575,000株）
8.48％ 第3位

（注）１．上記「議決権の数（所有株式数）」は、2024年3月31日付の当社株主名簿に基づき記載しております。

   ２．総議決権の数に対する割合及び異動後の大株主順位は、2024年 3月 31日付の当社株主名簿に 1,836,298

株を新規発行したものとして加算し算出しております。

３．吉田大介氏より市場での株式売却の方針が伝えられており、当該株主名義の実質所有株式数の確認ができ

たものではありません。

４．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による当社の業績及び経営体制等への影響はありません。

 以 上